
1 

        KP-RM/1029/2005/Z/24 
Z Á P I S 

 
z 24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 21. září 2005 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni:  Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Mgr. Vlasta Bohdalová, Tomá� Kubín,  

Mgr. Rudolf Vodička, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan �pika, Franti�ek Jelen  
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemníka magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí 

 
Omluveni: doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Bc. Ivan Mánek, Ing. Luděk Čermák 
  
Jednání zahájil a řídil náměstek primátora Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program 24. schůze rady města vč. navr�ených změn (6,0,0/6). 
Byl projednány zápisy z 22. a 23. schůze rady města � nebyly proti nim vzneseny námitky. 
JUDr. Josef Průcha byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. �ádost o povolení zvlá�tního u�ívání 

Přijato usnesení č. 855/2005  
Hlasování: v části bere na vědomí (6,0,0/6), v části ukládá (6,0,0/6). V části schvaluje 
zvlá�tní u�ívání nám. Přemysla Otakara II.  dne 28.9.2005 k zaji�tění hudební produkce 
nebylo usnesení přijato (2,4,0/6).  

 
2. číslo jednací KP-RM/1016/2005/M/879 

Uzavření dodatků ke smlouvám s dodavateli na výstavbu bytových domů na sídli�ti Máj 
� dům A1, A2, A3 
Přijato usnesení č. 856/2005 (6,0,0/6) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
3. číslo jednací KP-RM/986/2005/M/855 

Dodatek č. 1 k SOD č. 42/1121/6800/75/05 s firmou STRABAG a.s. od�těpný závod 
České Budějovice, oblast Jih, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice � změna termínu 
dokončení stavby �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � úprava ploch� 
Přijato usnesení č. 857/2005 (6,0,0/6) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
4. číslo jednací KP-RM/1030/2005/M/891 

Výsledek veřejné zakázky na akci �Rekonstrukce vodovodních řadů 10. etapa České 
Budějovice� 
Přijato usnesení č. 858/2005 (6,0,0/6) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
5. číslo jednací KP-RM/1032/2005/M/892 

Informace o prodlou�ení termínu dokončení stavby �Stavební úpravy ulice Stará cesta, 
České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 859/2005 (6,0,0/6) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
6. číslo jednací KP-RM/1027/2005/M/889 

Výsledek veřejné zakázky na �Systém tísňové péče pro České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 860/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 



2 

7. číslo jednací KP-RM/1023/2005/M/886 
Návrh postupu ve věci činností zaji�ťovaných příspěvkovou organizací Veřejné slu�by 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 861/2005 (6,0,1/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
8. číslo jednací KP-RM/1021/2005/M/884 

�ádost o udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č.1/2001 Tr�ní 
řád 
Přijato usnesení č. 862/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
9. číslo jednací KP-RM/1022/2005/M/885 

Informativní zpráva o výsledku odborné kontroly technického stavu dětských herních 
prvků 
Přijato usnesení č. 863/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
10. číslo jednací KP-RM/1028/2005/M/890 

�ádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie � E. 
Ro�ického (úsek mezi ul. U Výstavi�tě � Husova) 
Přijato usnesení č. 864/2005 (6,0,1/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
11. číslo jednací KP-RM/1025/2005/M/887 

�ádost o udělení výjimky ke vstupu do nově zrekonstruovaného chodníku K. Lavičky 
Přijato usnesení č. 865/2005 (6,1,0/7) 
Jednání byla přítomna Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
12. číslo jednací KP-RM/988/2005/M/856 

Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice na 
rok 2006 
Přijato usnesení č. 866/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byli přítomni F. Hrdý, vedoucí odboru památkové péče. 

 
13. číslo jednací KP-RM/992/2005/M/859 

Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice 2006 
� 2010 
Přijato usnesení č. 867/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byli přítomni F. Hrdý, vedoucí odboru památkové péče, Ing. Romana Kroupová, 
předsedkyně památkové komise rady města, Ing. arch. Tadeá� Matou�ek. 

 
14. číslo jednací KP-RM/1000/2005/M/867 

Rozpočtová opatření číslo 74 a� 85 
Přijato usnesení č. 868/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
15. číslo jednací KP-RM/990/2005/M/857 

Odpis pohledávky � nájemné AURIS GROUP, s.r.o. 
Přijato usnesení č. 869/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 
 

16. číslo jednací KP-RM/991/2005/M/858 
Poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení v roce 2006 



3 

Přijato usnesení č. 870/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
17. číslo jednací KP-RM/1001/2005/M/868 

Poskytnutí výjimky z počtu �áků ve třídách na Z� Dukelská a M� Dlouhá 
Přijato usnesení č. 871/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedouc odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
18. číslo jednací KP-RM/997/2005/M/864 

Splátkový kalendář obci Homole 
Přijato usnesení č. 872/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedouc odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

19. číslo jednací KP-RM/1007/2005/M/874 
Dispozice s majetkem � �ádost o prodlou�ení u�ívání slu�ebního bytu v objektu 
Mateřské �koly U Pramene 13/1882, České Budějovice paní Jiřině Fi�erové � invalidní 
důchodkyni (bývalá �kolnice) 
Přijato usnesení č. 873/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedouc odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
20. číslo jednací KP-RM/1017/2005/M/880 

Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Slavnost tří měst� 
Přijato usnesení č. 874/2005 (8,0,0/8) 

 
21. číslo jednací KP-RM/1019/2005/M/882 

Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2001 Tr�ní řád pro 
podzimní trhy pořádané společností Městské kulturní domy České Budějovice, a.s. 
Přijato usnesení č. 875/2005 (8,0,0/8) 
 

22. číslo jednací KP-RM/999/2005/M/866 
Zpráva o vyřazování majetku města České Budějovice v souladu s čl. 5, odst. 3 Směrnice 
RM č. 11/2004 
Přijato usnesení č. 876/2005 (8,0,0/8) 

 
23. číslo jednací KP-RM/1005/2005/M/872 

Dispozice s majetkem města � prodlou�ení nájemní smlouvy uzavřené na pronájem 
nebytových prostor v objektu Pra�ská 19 � nájemce TJ Merkur České Budějovice 
Přijato usnesení č. 877/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
24. číslo jednací KP-RM/1006/2005/M/873 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu a následný pronájem části pozemku parc. 
č. 1430/1 k.ú. Č. Budějovice 4 pro man�ele Petra a Jitku Hlinkovy, bytem Rudolfovská 
352/154, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 878/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
25. číslo jednací KP-RM/998/2005/M/865 

Dispozice s byty � výběrové řízení na přenechání 87 bytových jednotek do nájmu 
postavených se státní dotací a 39 gará�ových stání na sídli�ti Máj, Loucká ul. 10, 12, 14 
v Českých Budějovicích 
Přijato usnesení č. 879/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 



4 

26. číslo jednací KP-RM/946/2005/M/821 
Dispozice s byty � roz�íření bytové jednotky pro rodinu Marcely Mudrikové, bytem 
Rudolfovská 154, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 880/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
27. Podnět zastupitelky Ing. Marie Paukejové 

Přijato usnesení č. 881/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

28. číslo jednací KP-RM/996/2005/M/863 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
parc. č. 944/1 v k. ú. Litvínovice 
Přijato usnesení č. 882/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
29. číslo jednací KP-RM/1002/2005/M/869 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 3683/15 v k. ú. Č. Budějovice 5 v rámci stavby �České 
Budějovice, ul. Čsl. legií u Suchovrbenského náměstí � stavební úpravy� 
Přijato usnesení č. 883/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
30. číslo jednací KP-RM/1020/2005/M/883 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1150/14, 1150/15, 1842/4, 1918/4 a 1918/5, v�e v k. ú. České 
Budějovice 4 v rámci stavby �Obnova SSZ kři�ovatky Rudolfovská � Okru�ní v Českých 
Budějovicích� 
Přijato usnesení č. 884/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
31. číslo jednací KP-RM/1013/2005/M/877 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 1044 v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 885/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
32. číslo jednací KP-RM/1018/2005/M/881 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. 
Č. Budějovice 2 v rámci stavby Máj 100 bytových domů 
Přijato usnesení č. 886/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
33. číslo jednací KP-RM/1003/2005/M/870 

Dispozice s majetkem města � ukončení nájemní smlouvy č. 114-3/790/04 s panem Mgr. 
R. Koke�em 
Přijato usnesení č. 887/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
34. číslo jednací KP-RM/1012/2005/M/876 

Dispozice s majetkem města � ukončení nájemní smlouvy FR 72-70/2001-Kor s ČR � 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Přijato usnesení č. 888/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 



5 

35. číslo jednací KP-RM/1004/2005/M/871  
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2196/82 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 889/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
36. číslo jednací KP-RM/995/2005/M/862 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1989 v k. ú. Č. 
Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 890/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
37. číslo jednací KP-RM/994/2005/M/861 

Dispozice s majetkem města � záměr prodeje části parc. č. 1204/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 891/2005 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
38. číslo jednací KP-RM/993/2005/M/860 

Dispozice s majetkem města � záměr prodeje části parc. č. 194 v k. ú. Haklovy Dvory 
Usnesení nebylo přijato (1,4,3/8)  
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
39. číslo jednací KP-RM/1014/2005/M/878 

Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3127/5 a číslo 3126 v k. ú. 
Č. Budějovice 7 � Ro�nov 
Materiál byl odlo�en.  
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Mgr. Vodička po�ádal odbor �kolství a tělovýchovy o předlo�ení informace o úbytku �áků, 
pedagogického sboru a o nakládání s majetkem ve sloučených �kolách. 
  
24. schůze rady města byla ukončena ve 12:00 hodin.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: �ádost o povolení zvlá�tního u�ívání 
 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 855/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost pana Romana Joury, Krčínova 12, Č. Budějovice o povolení zvlá�tního u�ívání 
náměstí Přemysla Otakara II. dne 28.9.2005 k zaji�tění hudební produkce.

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
informovat �adatele, odbor dopravy a silničního hospodářství a městskou policii o 
přijatém usnesení. 

K bodu: Uzavření dodatků ke smlouvám s dodavateli na výstavbu bytových domů na 
sídli�ti Máj - dům  A1, A2, A3 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 856/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 49/1190/158/02 mezi statutárním městem České 

Budějovice a firmou Českobudějovické pozemní stavby, s.r.o. na výstavbu bytového 
domu sídli�tě Máj dům A1 - odpočty  a přípočty dle provedených skutečných prací 
při realizaci stavby. 

2. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 49/1190/150/02 mezi statutárním městem České 
Budějovice a firmou Ka�parů-Koller, Stavitelství s.r.o. na výstavbu bytového domu 
sídli�tě Máj  dům A2 - odpočty a přípočty dle provedených skutečných prací při 
realizaci stavby. 

3. uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 49/1190/154/02 mezi statutárním městem České 
Budějovice a firmou MANE STAVEBNÍ  s.r.o. na výstavbu bytového domu sídli�tě 
Máj dům A3 - odpočty a přípočty dle provedených skutečných prací při realizaci 
stavby. 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it primátorovi statutárního města k podpisu uvedené dodatky.  

K bodu: Dodatek č. 1 k SoD č. 42/1121/6800/75/05 s firmou STRABAG a.s. od�těpný 
závod České Budějovice, oblast Jih, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice � 
změna termínu dokončení stavby �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � úprava 
ploch� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 857/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 42/1121/6800/75/05 s firmou STRABAG a.s. 
od�těpný závod České Budějovice, oblast Jih, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice � 



7 

změna termínu dokončení stavby �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � úprava ploch � do 
30.9.2006.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 42/1121/6800/75/05 předlo�it k podpisu primátorovi 
města. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky  na akci �Rekonstrukce vodovodních řadů 10. etapa 
České Budějovice�

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 858/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
postup hodnotící komise veřejné zakázky konané dle zák. č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění na dodavatele akce �Rekonstrukce vodovodních řadů 10. 
etapa České Budějovice�. 

II. s c h v a l u j e
pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky.  
Na prvním místě se umístila  
nabídka č. 8 
Obchodní jméno, právní forma: Ka�parů � Koller, Stavitelství s. r .o.  
sídlo:                     Vrbenská 6, 370 31 České Budějovice  
IČ:      251 84 431  
nabídková cena:   2 554 192,-- Kč bez DPH 
na druhém místě se umístila  
nabídka č. 4 
Obchodní jméno, právní forma: VHS � Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
sídlo:                     Litvínovická sil. 5, 370 01 České Budějovice 
IČ:      144 99 924  
nabídková cena:   2 659 663,-- Kč bez DPH 
na třetím místě se umístila 
nabídka č. 3 
Obchodní jméno, právní forma: Stavmonta spol. s r. o. 
sídlo:                     Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň  
IČ:      405 25 007  
nabídková cena:    2 710 460,-- Kč bez DPH 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele a předlo�it primátorovi města 

doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 
2. předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 

zakázky.  

K bodu: Informace o prodlou�ení termínu dokončení stavby �Stavební úpravy ulice 
Stará cesta, České Budějovice� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 859/2005: 
 
rada města 



8 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu prací na akci �Stavební úpravy ulice Stará cesta, České Budějovice�.

II. s c h v a l u j e  
prodlou�ení termínu dokončení akce �Stavební úpravy ulice Stará cesta, České  
Budějovice� do 25.10.2005.

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it Dodatek č. 1 k SoD na akci �Stavební úpravy ulice Stará cesta, České 
Budějovice� týkající se prodlou�ení termínu dokončení stavby, změny předmětu díla � 
sanace, případně prodlou�ení záruky a slevy z ceny díla.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na � Systém tísňové péče pro České Budějovice� 
 
(Zru�eno usnesením č. 1003/2005 ze dne 2.11.2005) 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 860/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
postup hodnotící komise veřejné zakázky konané dle zákona č. 40/2004 Sb., o 
veřejných zakázkách v plantém znění na dodavatele �Systém tísňové péče pro České 
Budějovice�

II. v y l u č u j e
pro nesplnění zadávacích podmínek  nabídku č. 3 firmy Agency of SECURITY Fenix, 
a.s. Rudolfovská 84, České Budějovice a nabídku č. 1 RADOM, s.r.o., Jiřího Potůčka 
259, Pardubice.

III. s c h v a l u j e
pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky. 
Na prvním místě  nabídka č. 4 
Obchodní jméno, právní forma: A.F.C. Controls, s.r.o 
sídlo:                     Novohradská 21, 370 01 České Budějovice 
IČ:      260 32 503  
DIČ:      CZ260 32 503  
nabídková cena:   1 707 042,-- Kč bez DPH 
na druhém místě nabídka č. 2 
Obchodní jméno, právní forma: ORZO security, spol s r.o., 
sídlo:     Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 
IČ:      603 21 601  
DIČ:      CZ603 21 601  
nabídková cena:   2 285 362,-- Kč bez DPH

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele a předlo�it primátorovi města 
doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 

2. Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí,  
předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 
zakázky.

K bodu: Návrh postupu ve věci činností zaji�ťovaných příspěvkovou organizací Veřejné 
slu�by České Budějovice, p. o. 

 
(Částečně zru�eno usnesením č. 1009/2005 ze dne 2.11.2005) 



9 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 861/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�enou důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
záměr vypsání veřejných zakázek na tyto činnosti: 
- zimní a letní či�tění města 
- drobné opravy komunikací 
- údr�ba komunikační zeleně 
- dopravní značení.

III. u k l á d á
1. Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

v souladu s usnesením RM č. 756/2004 předlo�it radě města dne 2.11.2005 návrh na 
zalo�ení konkrétní obchodní společnosti zaji�ťující činnosti pohřebnictví. 

2. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it radě města dne 2.11.2005 vypsání veřejných zakázek dle schvalovací části 
tohoto usnesení. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 
1/2001 Tr�ní řád 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 862/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2001 Tr�ní řád za 
účelem prodeje vánočního a mikulá�ského zbo�í  na Lannově třídě a náměstí Přemysla 
Otakara II. pro r. 2005 dle důvodové zprávy. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Informativní zpráva o výsledku odborné kontroly technického stavu dětských 
herních prvků 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 863/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�enou důvodovou zprávu týkající se informace o provedené odborné kontrole 
dětských herních prvků na území města České Budějovice.

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků , 
postupovat dle závěrů důvodové správy. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie - 
E. Ro�ického (úsek mezi ul. U Výstavi�tě � Husova) 

 



10 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 864/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
vstup do místní komunikace I. kategorie (do 5 let po rekonstrukci ) � ul. E. Ro�ického  
za účelem ulo�ení optického kabelu v rozsahu 10 m2 do vozovky za podmínky, �e bude 
uhrazena finanční náhrada za vstup do zrekonstruované komunikace dle sazebníku, 
který schválila Rada města České Budějovice � pol. 4.1.1. 1000,-- Kč za 1 m2 (10m2 x 
1000,-- Kč/m2 = 10 000,-- Kč) a pokládku asfaltového koberce provede firma 
STRABAG, a.s. z důvodu dr�ení záruky. 

II. u k l á d á
Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.  

K bodu: �ádost o udělení výjimky  ke  vstupu do nově zrekonstruovaného chodníku K.  
Lavičky 

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 865/2005: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
vstup do chodníku v ulici K. Lavičky � Ro�nov za účelem zřízení přípojek 
in�enýrských  sítí pro Zdeňka Děkana, bytem Soběnov 138 v rozsahu 4 m2  za náhradu 
1000,-- Kč/m2. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

 zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 
Budějovice na rok 2006 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 866/205: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 
Budějovice na rok 2006.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
1. předlo�it návrh aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace 
České Budějovice na rok 2006 zastupitelstvu města ke schválení. 

2. zajistit dal�í potřebné kroky potřebné k přiznání dotace Ministerstva kultury. 

K bodu: Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 
Budějovice 2006 - 2010 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 867/2005: 
 
rada města 



11 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh Aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 
Budějovice 2006 � 2010.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
předlo�it návrh aktualizace Programu regenerace městské památkové rezervace České 
Budějovice 2006 - 2010 zastupitelstvu města ke schválení. 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 74 a� 85 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 868/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 74 a� 85. 

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 74 � zapojení neinvestiční dotace z grantu Jihočeského 

kraje �Nemovité kulturní památky� na restaurování souso�í sv. Jana Nepomuckého 
na zvý�ení bě�ných výdajů OPP na opravy a udr�ování ve vý�i 59 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 75 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
�Program regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón v roce 2005� na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů OPP ve vý�i 2.370 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 76 � zapojení investiční dotace z grantu Jihočeského kraje 
na projekt �Roz�íření orientačního a informačního systému (OIS) v ČB� na zvý�ení 
rozpočtu kapitálových výdajů IO ve vý�i 280 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 77 � zapojení neinvestiční dotace z grantu Jihočeského 
kraje na projekt Zavedení produktu CR s názvem �Turistická karta� na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů ORCR ve vý�i 200 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 78 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů příspěvkové 
organizace Veřejné slu�by České Budějovice na vyrovnání ztráty  minulých let 
zapojením nespecifikované rezervy FO ve vý�i 1.850 tis. Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 79 � zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů OSZ na 
financování nákladů spojených s instalací nové informační videokostky a vymezení 
sektoru hledi�tě pro fanou�ky soupeřů v objektu zimního stadionu zapojením rezervy 
kapitálových výdajů FO ve vý�i 250 tis. Kč, 

7. rozpočtové opatření číslo 80 � zvý�ení neinvestičního příspěvku příspěvkových 
organizací Jeslová a azylová zařízení (44. tis. Kč) a Ústav sociální péče Máj (302 tis. 
Kč) na mzdové prostředky včetně zákonného poji�tění a odvodů zapojením 
nedaňových příjmů FO v celkové vý�i 346 tis. Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 81 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů FO na ostatní úroky 
a ostatní finanční výdaje (ztráta u portfolia) a konzultační, poradenské a právní 
slu�by (portfolio) zapojením nedaňových příjmů FO z podílů na zisku a dividend z 
portfolia v celkové vý�i 2.000 tis. Kč, 

9. rozpočtové opatření číslo 82 � zapojení nedaňových příjmů SVS z pronájmu místních 
komunikací na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů na financování nasvětlení 
přechodů pro chodce na Husově třídě ve vý�i 250 tis. Kč, 

10. rozpočtové opatření číslo 83 � přesun rozpočtu bě�ných výdajů Z� Nová na zvý�ení 
neinvestičního příspěvku Z� J. �. Baara z důvodu slučování �kol k 1.9.2005 ve vý�i 
765 tis. Kč, 

11. rozpočtové opatření číslo 84 � přesun rozpočtu bě�ných výdajů Z� E. Destinnové na 
zvý�ení neinvestičního příspěvku Z� O. Nedbala z důvodu slučování �kol k 1.9.2005 
ve vý�i 1.579 tis. Kč, 



12 

12. rozpočtové opatření číslo 85 � přesun rozpočtu bě�ných výdajů Z� Čéčova na 
zvý�ení neinvestičního příspěvku Z� Nerudova z důvodu slučování �kol k 1.9.2005 
ve vý�i 1.052 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 74 a� 85 do rozpočtu roku 2005 
v termínu 30.9.2005. 

K bodu: Odpis pohledávky � nájemné AURIS GROUP, s.r.o. 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 869/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
na základě důvodové zprávy odpis pohledávky AURIS GROUP, s.r.o., České 
Budějovice. 

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
provést odpis pohledávky v účetním období 2005. 

K bodu: Poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení v roce 2006 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 870/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
poskytnutí půjček z Fondu rozvoje bydlení na území města České Budějovice v roce 
2006 v úhrné vý�i 9.200.000,-- Kč v členění dle důvodové zprávy: 
kód 01 -   1.780.000,-- Kč - obnovy střech (15 �ádostí) 
kód 02 -   1.940.000,-- Kč - obnova fasády (11 �ádostí)  
kód 03 -      620.000,-- Kč - dodatečné izolace proti spodní vodě (7 �ádostí) 
kód 04 -   1.210.000,-- Kč - zateplení domu (5 �ádostí)   
kód 05 -      170.000,-- Kč - vybudování WC a koupelny (4 �ádosti) 
kód 06 -      280.000,-- Kč - zřízení plynových nebo elektrických topení (4 �ádostí) 
kód 09 -   3.200.000,-- Kč - půdní vestavby (10 �ádostí). 

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
předlo�it schválené smlouvy o půjčkách z FRB primátorovi města k podpisu. 

K bodu: Poskytnutí výjimky z počtu �áků ve třídách na Z� Dukelská a M� Dlouhá 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 871/2005:  
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z počtu �áků ve třídě pro: 
Z� Dukelská -   VII.A  31 �áků 
                 VII.B  32 �áků 
                           VII.C   31 �áků 



13 

M� Dlouhá -         1. třída    28 dětí 
                          2. třída  28 dětí 
M� Fr. Ondříčka -  1. třída 28 dětí           
                     2. třída 28 dětí 
      3. třída 28 dětí 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Splátkový kalendář obci Homole 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 872/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
splátkový kalendář dohodnutý se starostkou obce Homole k vyúčtování neinvestičních 
nákladů za �áky s trvalým pobytem v obci, kteří plnili povinnou �kolní docházku v r. 
2004 v Z� v Č. Budějovicích. 

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem � �ádost o prodlou�ení u�ívání slu�ebního bytu v objektu 
Mateřské �koly  U Pramene 13/1882, České Budějovice paní Jiřině Fi�erové � 
invalidní důchodkyni (bývalé �kolnici)  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 873/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
prodlou�ení nájmu slu�ebního bytu v Mateřské �kole U Pramene 13/1884, České 
Budějovice paní Jiřině Fi�erové, invalidní důchodkyni (bývalé �kolnici), na dobu 
určitou do 30.9.2006. 

II. u k l á d á  
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Slavnost tří měst� 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 874/2005: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci na akci �Slavnost tří měst�. 

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
zajistit zpracování a předlo�ení �ádostí o dotaci. 



14 

K bodu: Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2001 
Tr�ní řád pro podzimní trhy pořádané společností Městské kulturní domy 
České Budějovice, a.s. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 875/2005: 
 
rada města 

s c h v a l u j e
výjimku z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2001 Tr�ní řád včetně 
stávajících novel, omezení sortimentu prodávaného zbo�í � prodej alkoholických nápojů pro 
akci Podzimní trhy konané ve dnech 29.9. � 1.10.2005 na náměstí Přemysla Otakara II. pro 
společnost Městské kulturní domy České Budějovice, a.s. 

K bodu: Zpráva o vyřazování majetku města České Budějovice v souladu s čl. 5, odst. 3, 
Směrnice RM č. 11/2004 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 876/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyřazování majetku města České Budějovice za období od 1.1.2005 do 30.6.2005 
v souladu se Směrnicí č. 11/2004 čl. 5, odst. 3. 

K bodu: Dispozice z majetkem města � prodlou�ení nájemní smlouvy uzavřené na 
pronájem nebytových prostor v objektu Pra�ská 19 � nájemce TJ Merkur 
České Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 877/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení nájemní smlouvy uzavřené na pronájem nebytových prostor v objektu 
Pra�ská č. 19, České Budějovice pro TJ Merkur České Budějovice o dal�í 2 roky, tj. do 
konce roku 2021.

II. u k l á d á  
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice z majetkem města � záměr pronájmu a následný pronájem části 
pozemku parc. č. 1430/1 k.ú. Č. Budějovice 4 pro man�ele Petra a Jitku 
Hlinkovy, bytem Rudolfovská 352/154, České Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 878/2005: 
 
rada města 

 
 



15 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu a následný pronájem části pozemku parc. č. 1430/1 v k.ú. Č. 
Budějovice 4 o výměře 165 m² pro man�ele Petra a Jitku Hlinkovy, bytem Rudolfovská 
154, České Budějovice, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou za roční 
nájemné 2 475,-- Kč, co� je 15,-- Kč/m²/rok.

II. u k l á d á  
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � výběrové řízení na přenechání 87 bytových jednotek do 
nájmu postavených se státní dotací a 39 gará�ových stání na sídli�ti Máj, 
Loucká ul. 10, 12, 14 v Českých Budějovicích 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 879/2005:   
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�ený seznam v�ech účastníků výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na 
nájemní byty postavené se státní dotací na sídli�ti Máj, Loucká ul. č. 10, 12, 14 
v Českých Budějovicích - příloha č. I.

II. s c h v a l u j e
1. vybrané �adatele na uzavření nájemní smlouvy na přenechání 87 bytových jednotek 

do nájmu, postavených se státní dotací na sídl.Máj � Loucká ul. č. 10, 12, 14 včetně 
náhradníků � příloha č. II. 

2. man�ele Petra a Vandu Zahradníkovy na uzavření nájemní smlouvy na domovnický 
byt 2 + kk, I. kategorie. 

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � roz�íření bytové jednotky pro rodinu Marcely Mudrikové, 
bytem Rudolfovská 154, Č. Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 880/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu o 1 místnosti, III. kat. (po p. Matějíčkovi) do nájmu pro Marcelu 
Mudrikovou za účelem roz�íření stávající bytové jednotky 1+1, IV. kat. v domě   
Rudolfovská 154, Č. Budějovice.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Podnět zastupitelky Ing. Marie Paukejové 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 881/2005: 
 
rada města 



16 

b e r e  n a  v ě d o m í
podnět zastupitelky Ing. Marie Paukejová ze dne 8.9.2005 adresovaný primátorovi a radě 
města ve věci ře�ení vztahů mezi nájemníky a vlastníky domů.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části parc. č. 944/1 v k. ú. Litvínovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 882/2005: 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku parc. č. 944/1 
v k. ú. Litvínovice,  spočívajícího ve strpění ulo�ení a provozování in�enýrských sítí a 
ve strpění práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zaji�ťování provozu, údr�by, 
oprav   a odborné revize, v rozsahu jak je zaměřeno geometrickým plánem č . 1343 � 
20/2005, mezi statutárním městem České Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a JH 
SYSTEMS s. r. o., se sídlem Bo�eny Němcové 327/36, 370 01 České Budějovice, IČ 
251 57 558, (jako oprávněný), za jednorázový poplatek ve vý�i 2.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva o budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného 
břemene na části  pozemku parc. č.  3683/15  v k. ú.  České Budějovice 5 v 
rámci  stavby  �České Budějovice, ul. Čsl. legií u  Suchovrbenského náměstí � 
stavební úpravy� 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 883/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy   o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi   
Českou  republikou  � Úřadem  pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem  
Kodaňská   1441/46,   100 10    Praha   10,    IČ    69797111   (jako   stranou   povinnou)   
a   statutárním  městem  České  Budějovice   (jako  stranou  oprávněnou),  spočívajícího  
ve  strpění   stavby   �České   Budějovice,   ul.  Čsl.  legií   u  Suchovrbenského  náměstí  
�  stavební  úpravy �  � ulo�ení  kanalizace  DN 800 do části  pozemku  parc. č. 3683/15 
v   k. ú.  České  Budějovice  5,   v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno  geometrickým  plánem  
a  právu vstupu  na vý�e uvedený pozemek za  účelem zaji�tění provozu, údr�by a oprav 
této stavby, za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1150/14, 1150/15, 1842/4, 1918/4 a 1918/5, 
v�e  v  k. ú.   České  Budějovice  4   v  rámci  stavby   �Obnova  SSZ  kři�ovatky              
Rudolfovská � Okru�ní  v Českých  Budějovicích� 

 
 



17 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 884/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení  věcného  břemene mezi  
Českou   republikou   �   Úřadem   pro  zastupování   státu   ve  věcech   majetkových, 
se  sídlem   Kodaňská   1441/46,   100 10   Praha   10,    IČ   69797111  (jako   stranou   
povinnou)   a   statutárním  městem    České  Budějovice   (jako  stranou  oprávněnou) 
spočívajícího ve  strpění  stavby  �Obnova   SSZ  kři�ovatky  Rudolfovská  �  Okru�ní  
v  Českých Budějovicích�  na částech  pozemků  parc.  č.  1150/14,  1150/15,  1842/4,  
1918/4  a  1918/5,  v�e  v  k. ú.   České Budějovice  4,  v  rozsahu  jak  bude zaměřeno  
geometrickým plánem a právu vstupu  na vý�e uvedené pozemky  za  účelem zaji�tění  
provozu, údr�by  a  oprav  této  stavby,  za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva  o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 1044 v k.ú. České Budějovice 4 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 885/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě   o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi 
statutárním  městem  České  Budějovice  (jako stranou povinnou)  a  společností   E.ON 
Distribuce, a. s.,  se sídlem  Lannova  205/16, 370 49 České  Budějovice,  IČ  26078198  
(jako stranou oprávněnou) spočívajícího ve strpění stavby �Č. Budějovice � U Sirkárny, 
přelo�ka  kabelu  NN�  na   části  pozemku   parc.  č. 1044  v  k. ú.  České  Budějovice 4  
(v délce cca 14 bm, v �ířce 1 m), v  rozsahu jak bude zaměřeno geometr. plánem a právu  
vstupu  na  vý�e  uvedený  pozemek  za  účelem  zaji�tění provozu  a bě�ných oprav této 
stavby, za cenu cca  500,-- Kč stanovenou dle  �Zásad na vypořádání  věcných břemen�, 
za podmínek stanovených odborem  SVS, oddělení správy komunikací.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na 
pozemcích v k. ú. Č. Budějovice 2 v rámci stavby Máj 100 bytových domů 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 886/2005: 
 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy  o  úplatném  zřízení   věcného břemene mezi statutárním městem 
České Budějovice (strana povinná) a společností   ČESKÝ  TELECOM,  a.s.,  se  
sídlem  130 34  Praha 3, Ol�anská  55/5,  IČ 60193336, (strana oprávněná) na části 
pozemků v k.ú. České Budějovice 2: 2015/120, 2014/51, 2014/49, 2014/50, 2014/2, 
spočívajícího ve  strpění  zřizování a provozování veřejné telekomunikační  sítě a  práva  
vstupu na pozemek za účelem zaji�tění provozu a nutných oprav, údr�by a odborné  



18 

revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 184 bm a �ířka 50 
cm), za cenu stanovenou dle  �Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen� v částce cca 3.000,-- Kč.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - ukončení nájemní smlouvy č. 114-3/790/04 
s panem Mgr. Radimem Koke�em 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 887/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
ukončení nájmu části pozemkové parcely číslo 726/1 o výměře 200 m2  v k.ú. České 
Budějovice 2, s panem Mgr. Radimem Koke�em., bytem Lannova 17, 370 01 České        
Budějovice,  dohodou ke dni 30.9.2005. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - ukončení nájemní smlouvy  FR 72-70/2001-Kor 
s ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 888/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. FR 72-70/2001-Kor s ČR - Úřadem pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, 100 10 Praha 10, IČ 69797111 
na  část pozemkové parcely číslo 2214/5 (dříve PK 288) v k.ú. České Budějovice 2.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2196/82  
v k. ú. České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 889/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2196/82 o  výměře cca 5 m2, v k.ú. České 
Budějovice 2,  za účelem instalace reklamního panelu na dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



19 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1989 v k. ú. 
České Budějovice 6 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 890/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 1989 o výměře 286 m2  v k. ú. Č. Budějovice 6, paní 
Jitce Formánkové, bytem Prachatická čp. 1193/5, 370 05 České Budějovice, na dobu 
neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,-- Kč/1 m2/rok, tj. 1.716,-- Kč ročně.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje  části parc. č. 1204/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 891/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1204/1 (ostatní plocha, manipulační plocha)  
o výměře cca 70 m2 v k. ú. České Budějovice 6, za nejvy��í cenovou nabídku, nejméně 
v�ak za cenu dle znaleckého posudku.  

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje  části parc. č. 194 v k. ú. Haklovy 
Dvory 

 
 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 194 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) o výměře cca 40 m2 v k. ú. Haklovy Dvory, panu Karlu Koutkovi, bytem 
Zavadilka č.p. 2152, 370 05 Č. Budějovice, za cenu stanovenou soudním znalcem a  náklady 
spojené s prodejem, nebylo přijato.
 
Č. Budějovice 22.9.2005  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 

 Mgr. Juraj Thoma     JUDr. Josef Průcha 
       náměstek         člen rady města 

 
 
 
 


